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Wettkampf 2 50m Brust offene Klasse

05.05.2012 - 10:30

Rang Jg.
SB14, Frauen
1. KOPF Gabriele 75
2. KOCH Elisabeth 70
3. NEUWIRTH Natalie 97
4. GACHTER Nadine 84
5. HOLZL Elisabeth 92
6. PLEIKNER Julia 98
7. IRRESBERGER Judith 79
8. HUBER Kerstin 88
9. NEHIBA Jacqueline 96
10. DEMIRAL Selcan 93
11. ZWATZ Stefanie 83
12. SEEWALD Martina 20
13. DAMEGGER Jennifer 94
14. BOHLER Theresia 84
disg. DORNIG Irmgard 77
1111 - Verlassen der Schwimmlage
SB15, Frauen
1. HAVA Veronika 84
SB14, Manner
1. BOCKL Herbert 85
2. RYBA Klaus 78
3. GLEINSER Peter 90
4. ZACH Christian 77
5. LACKNER Seppi 84
6. NASSWETTER Yannic 96
7. OBERWINKLER Markus 87
8. MORITSCH Markus 77
9. LIPP Dominik 88
10. MUHLBACHER Daniel 84
Gaste, Manner
disq. RAMMERSTORFER Philipp 20

1111 - Verlassen der Schwimmlage

Special Friends
BSV Spittal/Drau
WAT

Special Friends
BSV Pongau
BSV Spittal/Drau
BSV BBRZ Linz
BSV Spittal/Drau
WAT

Special Friends
SC Breitenwang Special
Special Friends
WAT

Flying Flippers
Special Friends

GSV Tirol

BSV BBRZ Linz

BSV BBRZ Linz
Ditzesansportgemeinschaft
WAT

BSV Spittal/Drau

Special Friends

BSV Spittal/Drau

Flying Flippers

VCA Salzburg

Sportgruppe Handicap Axams

SC Winterthur Delfino

Protokoll
Zeit Pkt.
53.77 305
5453 293
55.00 285
57.97 244
58.01 243
1:04.70 175
1:05.48 169
1:.05.72 167
1:05.98 165
1:07.30 156
1:09.43 142
1:11.24 131
1:19.85 93
1:27.75 70
1:25.02
45.63 389
4126 381
4249 348
4432 307
51.45 196
52.63 183
5428 167
55.34 158
55.69 155
57.81 138
1:02.93 107
2:53.95

Splash Meet Manager 11, Build 19249

Registered to Landesschwimmverband Wien
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